Приложение
к Административному регламенту

Председателю комитета
по управлению имуществом города

Заявление
об оказании имущественной поддержки субъекту малого и среднего предпринимательства путем предоставления имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	Сведения о заявителе (физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о заявителе (индивидуальный предприниматель)

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	ИНН

	ОГРН

	Сведения о заявителе (юридическое лицо)

	Полное наименование организации

	ИНН

	ОГРН

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о доверенном лице

	Фамилия, имя, (при наличии) отчество

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

Прошу предоставить на праве аренды _______________________________ (наименование имущества с указанием данных в соответствии со сведениями, содержащимися в опубликованном перечне муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства)
на ____________________________ для использования ______________________.
   (срок предоставления имущества)                                       (целевое назначение)
Способ выдачи документов (нужное отметить):
⁯  лично   ⁯   почтой

⁯  через Портал государственных и муниципальных услуг
     (функций) Вологодской области

«____»___________________20____г.                                    _________________________
   										(подпись)

                                                                                                               М.П.

[bookmark: _GoBack]